[image: ][image: ] (
Universidade

Estadual

do

Sudoeste

da

Bahia

– UESB
Recredenciada

pelo Decreto

Estadual

N°

16.825,

de 04.07.2016
)

ANEXO VII DO EDITAL Nº 294/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
DECLARAÇÃO DE PERTENCIMENTO ÉTNICO - QUILOMBOLA

Nós, residentes na Comunidade Quilombola	localizada, no Município de
 		, Estado do(a)		CEP				,	declaramos para os devidos fins de direito que o(a) senhor(a)								, RG	, CPF	, nascido(a) em   /	/	, é QUILOMBOLA,nascido(a) e residente na Comunidade Quilombola					, mantendo laços familiares, econômicos, sociais e culturais com a referida comunidade. Por ser verdade datamos e assinamos.

 	,	de	de 2024

Liderança:	RG:	CPF:

Endereço:

Assinatura:

Liderança:	RG:	CPF:

Endereço:

Assinatura:

Atenção será obrigatório a assinatura de duas testemunhas

Assinatura
______________________
Nome da testemnhha
Numero da identidade e CPF da testemunha
	Assinatura

______________________
Nome da testemnhha
Numero da identidade e CPF da testemunha

[image: ] (
Campus

de

Vitória

da

Conquista
) (
reitoria@uesb.edu.br
)
image1.png
UESB

image2.jpeg
Governo do

“ Estado da Bahia

image3.jpeg
Campus de Itapetinga
Praga da Primavera, 40
Bairro Primavera

CEP 45.700-000

PABX.: (77) 3261 - 8600

Campus de Jequié

Rua José Moreira Sobrinho, s/n
Bairro Jequiezinho

CEP 45200 - 000

PABX.: (73) 3528 - 9600

Campus de Vitéria da Conquista
Estrada do Bem Querer, km 4
Bairro Universitério

CEP. 45031 - 300

PABX. (77) 3424 - 8600